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‘Wyjasnienie tresci SWZ
Zmiana tresci SWZ

dotyczy: postepowania w trybie podstawowym na zadanie: ,,Rozbudowa Szkoly
Podstawowej w Bialej poprzez budowe sali gimnastycznej z zapleczem sportowym
i dydaktycznym wraz z niezbe¢dng infrastrukturs techniczng i drogowy”

Na podstawie art, 284 ust. 2 i art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo
zamo6wien publicznych (Dz. U.2024.1320), Zamawiajacy przekazuje tredé zloZzonych zapytan
wraz z wyjasnieniami:

Wyjasnienie tre§ci SWZ

Pytanie 146
W schematach rozdzielnic zasilanie dla o$wietlenia ewakuacyjnego jest pokazane kablem
HDGs prosimy o potwierdzenie czy rzeczywiscie te obwody maja zostaé wykonane kablem
pozarowym

Odpowied; 146
Dla o$wietlenia awaryjnego 1 ewakuacyjnego nalezy zastosowaé przew6éd N2XH-J.

Pytanie 147
Czy nalezy przewidzie¢ integracje systeméw np, CCTV, SSWIN z istniejagcym budynkiem i
instalacjami

Odpowied? 147
Instalacja CCTV 1 SSWIiN jest oddzielng instalacja na nowy projektowany budynek,

Pytanie 148

Prosimy o podanie dokladnych wymiaréw grzejnikéw. Na Rzutach jak i rozwinieciach
instalacji co grzejniki posiadaja jeden wymiar co uniemozliwia sprawdzenie ilodci w
przedmiarach oraz rzetelng wyceng.

Odpowied? 148
Zamawiajacy wskazuje, iz dokonal zmiany tredci w zakresic Zalgcznika Nr 1_Dokumentacja
projektowa do SWZ.

Pytanie 149

Prosimy o wyjasnienie stwierdzenia (dz. 3.6.1, str. 17), ze: W pomieszczeniu garazu oprawy
oswietleniowe nalezy montowa¢ bezpodrednio do stropu. W pokoju zatrzyman nalezy
stosowaé oprawy wzmocnione, wandaloodporne i ostoniete wzmacniang siatka.”.



Odpowied? 149
Zgodnie z wyjasnieniami projektanta zapis w opisie pkt 3.6.1. zostal wprowadzony
omyltkowo nalezy go nie uwzgledniad.

Pytanie 150
Prosimy o wyjaénienie zapisu znajdujgcego si¢ w dziale 3.4.3 (str. 13) dotyczacego szkolenia
pracownikow,

Odpowied? 150

Po zakonczeniu inwestycii nalezy przeszkoli¢ upowaznionych pracownikéw z uprawnieniami
SEP w zakresie obstugi wylgcznikow PWP, rozdzielnic elektrycznych i innych urzadzen
elektrycznych.

Pytanie 151
Prosimy o potwierdzenie, ze przeciwpozarowy wylacznik pradu PWP musi posiadaé
certyfikat CNBOP, W przypadku potwierdzenia, prosimy o uzupelnienie projektu o wiasciwy
schemat w/w wylgcznika, gdyz kazdy certyfikowany wylgcznik PWP musi posiada¢
urzadzenie uruchamiajace, sygnalizacyjne i wykonawcze, a tym samym odpowiednie
okablowanie.

Odpowied?; 151

Zamawiajacy potwierdza, ze przeciwpozarowy wylgcznik pradu PWP musi posiadad
certyfikat CNBOP,

Zamawiajacy wskazuje, iz dokonal zmiany tresci w zakresie Zalgcznika Nr 1_Dokumentacja
projektowa do SWZ.

Pytanie 152

Prosimy o ponowna analize w zakresie lokalizacji wylacznika PWP i potwierdzenie, ze nalezy
wykona¢ zgodnie z projektem. Jednoczesnie prosimy o doprecyzowanie prac w zakresie
przytacza energetycznego 0,4kV uktadanego w budynku.

Odpowied? 152

Lokalizacja projektowanego wylacznika p.poz. pozostaje bez zmian. Kabel YAKXS
4x120mm?2 nalezy ulozy¢ w ziemi na glgbokodci 0,8m od zestawu zlgczowo pomiarowego.
Zestaw zhgczowo pomiarowy nie jest w zakresie projektu.

Pytanie 153
Prosimy o uzupelnienie projektu o opis dla instalacji okablowania strukturalnego LAN

(komputerowego), zwlaszcza w zakresie parametréw technicznych zastosowanych urzgdzen
aktywnych,

Odpowied? 153
Zamawiajgcy wskazuje, iz dokonatl zmiany tredci w zakresie Zalgeznika Nr 1_Dokumentacja
projektowa do SWZ.

Pytanie 154

Prosimy o potwierdzenie, ze w zakresie niniejszego projektu nic ma do wykonania instalacji
telefonii stacjonarnej, brak w projekcie. W przypadku, gdyby nalezalo wykonaé w/w
instalacje, to prosimy o uzupelnienie projektu w tym zakresie, a szczegélnie o parametry
techniczne centrali oraz aparatéw telefonicznych.



Odpowied? 154
Instalacja strukturalna zostala zaprojektowana dla podlaczenia urzgdzen komputerowych,
drukarek i telefonéw do kazdego podwodjnego gniazda teleinformatycznego RJ zostaly
doprowadzone dwa niezalezne przewody UTP kat, 6 w szafie GPD uzupelniono wyposazenie
o centrale telefoniczna.
Jednostka glowna centrala telefoniczna
Jednostka bazowa wersja RACK
e Zasilanie 230V
Wymiary 44(1U) x 483 (19”) x 287 wysokosé x szerokosé x glebokoéé [mm]
Do 64 linii miejskich analogowych
Do 128 faczy ISDN BRA (2B+D)
Do 8 {acza ISDN PRA (30B+D)
Do 120 analogowych linii wewngtrznych
Do 32 cyfrowych portow systemowych (w migjsce analogowych LW)
Do 74 kanatéw VoIP {dla kodeka G.711) do 200 portéw VoIP
Do 6 portéw GSM
Aparat telefoniczny
Obstuga 6 kont SIP
Czytelny, podswietlany wyswietlacz,
Ksiazki telefoniczne: lokalna i globalne
Switch z dwoma portami Ethernet | Gbit
Zastlanie z Power over Ethernet (PoE)
Automatyczna konfiguracja
Mozliwo$é montazu nasciennego

Zamawiajgcy wskazuje, iz dokonal zmiany tredci w zakresie Zalgcznika Nr 1_Dokumentacja
projektowa do SWZ.

Pytanie 155

Prosimy o potwierdzenie, ze w zakresie ninigjszego projektu nie ma do wykonania instalacji
dzwonka szkolnego, brak w projekcie. W przypadku gdyby nalezato wykona¢ wiw instalacje,
to prosimy o uzupemnienie 1 doprecyzowanie projektu w tym zakresie.

Odpowied? 155
W zakresie projektu jest wykonanie instalacji dzwonka szkolnego.

Zamawiajacy wskazuje, iz dokonal zmiany tresci w zakresie Zalacznika Nr 1_Dokumentacja
projektowa do SWZ.

Pytanie 156

Prosimy o potwierdzenie, ze w zakresie niniejszego projektu nie ma do wykonania instalacji
przyzywowej do toalet dla osob niepelnosprawnych, brak w projekcie. W przypadku, gdyby
nalezalo wykonaé¢ w/w instalacje, to prosimy o uzupehienie i doprecyzowanie projektu
w tym zakresie.

Odpowiedt 156
W zakresie projektu jest wykonanie instalacji przyzywowej do toalet dla o0séb
niepelnosprawnych.



Zamawiajgcy wskazuje, iz dokonal zmiany tresci w zakresie Zatgcznika Nr 1 Dokumentacja
projektowa do SWZ.

Pytanie 157
Prosimy o potwierdzenie, ze w zakresie niniejszego postepowania przetargowego nie ma do
wykonania przylacza teletechnicznego do nowobudowanych obiektow.

Odpowied; 157

Przylacze teletechniczne bedzie wykonane przez zewnetrznego operatora. Projekt nie
obejmuje tego zakresu. W ramach projektu nalezy wykona¢ wewnetrzng instalacje
teletechniczng strukturalng. Do szafy dystrybucyjnej zostat zaprojektowany swiatlowod, ktory
zostal wyprowadzony na zewnetrz budynku. Do §wiattowodu ma podigezy¢ sie zewnetrzny
operator sieci.

Pytanie 158

Prosimy o potwierdzenie, ze w zakresie niniejszego postepowania przetargowego nie ma do
wykonania Zadnych polaczenn teletechnicznych =z istniejgcym budynkiem Szkoly
Podstawowej. W przypadku, gdyby nalezalo wykona¢ w/w instalacje, to prosimy
o uzupelnienie 1 doprecyzowanie projektu w tym zakresie.

Odpowied? 158

W zakresie projektu nie ma zadnych polgczen z istniejacym budynkiem Szkoly Podstawowej,
zaprojektowana zostata odregbna niezalezna siec.

Pytanie 159

Prosimy o potwierdzenie, ze w zakresie niniejszego postepowania przetargowego nie ma do
wylkonania zadnych polaczen energetycznych z istniejacym budynkiem Szkoly Podstawowe;j.
W przypadku, gdyby nalezalo wykona¢ w/w instalacje, to prosimy o uzupelnienie
i doprecyzowanie projektu w tym zakresie

Odpowieds 159
W zakresie projektu nie ma zadnych polaczen z istniejgcym budynkiem Szkoly Podstawowej.
Jest odrebne zasilanie budynku Szkoly Podstawowej.

Pytanie 160

Prosimy o uszczegblowienie 1 doprecyzowanie projektu w zakresie instalacji fotowoltaicznej
a szczegblnie:

a. parametréw technicznych urzgdzen i paneli fotowoltaicznych (inne w opisie, inne na
schemacie),

b. iloéci zastosowanych paneli fotowoltaicznych,

c. lokalizacji 1 sposobu montazu (w opisie sposob kotwowy, w przedmiarze balastowy) paneli
fotowoltaicznych na dachu (brak rzutu),

Odpowied? 160

Zamawiajgcy informuje, iz w zakresie instalacji fotowoltaicznej nalezy przyjac:

a. Modul fotowoltaiczny 375 W, IP68, szklo hartowane 2mm, wymiar 1755x1038x35mm
Falownik inteligentny laficachowy zakres napiecia MPP od 220V, moc znamionowa
wyjsciowa 15kW, IP65, liczna systemow $ledzenia mocy maksymalnej 6, wyswictlacz
LED, zasilanie 400V

b. Liczba paneli fotowoltaicznych 42

c. Montaz konstrukeji balastowy



Zamawiajacy wskazuje, iz dokonal zmiany tresci w zakresie Zalacznika Nr 1_Dokumentacja
projektowa do SWZ.

Pytaniel 61
Prosimy o ponowng analize zastosowanego kabla w instalacji o$wietlenia terenu, gdyz inny
kabel jest w opisie, a inny na schemacie.

Odpowiedf 161
Dla o$wietlenia zewnetrznego nalezy zastosowac¢ kabel YAKS 4x25mm?2

Pytanie 162
Prosimy o potwierdzenie, ze udostepnione przedmiary robot, s dokumentacja pomocniczg
i mozna je modyfikowa¢.

Odpowied?; 162

Zgodnie z zapisami Rozdzialu VII ust. 5 ,,Roznice wynikle z poréwnania przedmiaru robot
z dokumentacja projektows wykonawca powinien zglosi¢ zamawiajgcemu w terminie
okreslonym w Rozdziale V niniejszej SWZ, w celu wyjasnienia niezgodnosci.”. W przypadku
nie zgloszenia rdéznic Wykonawca opracuje kosztorys ofertowy w oparciu o przedmiar
przedstawiony przez Zamawiajgcego.

Pytanie 163

Czy w toaletach dla niepetnosprawnych nalezy uwzgledni¢ system przyzywowy?
Odpowied? 163

Jak wyzej, tj. Odpowied? 156.

Pytanie 164

Prosimy o wyjasnienie rozbieznosei, w przedmiarach jest 10 stupéw oswietleniowych, 6 szt.
wysiggnikow oraz 16 opraw. Czy reszta opraw jest mocowana bez wysiggnika do slupa lub
elewacji?

Odpowied; 164
Nalezy zastosowaé 16 wysiggnikow 10 do stupéw i 6 na Sciang

Pytanie 165

Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci jakim przewodem zasili¢é oprawy zewnetrzne, w
przedmiarach jest to kabel YAKXS 4x25,na schemacie YAKXS 2x25, natomiast w opisie na
stronie 32 jest to kabel NA2XY 3x16.

Odpowied? 165
Dla o$wietlenia zewnetrznego nalezy zastosowac kabel YAKS 4x25mm?2

Pytanie 166

Prosimy o wyjasnienic rozbieznosci, na schemacie szafy GPD znajdujg si¢ 3 szt
Przelgcznikow sieciowych 48-portowych, natomiast w przedmiarach sg dodatkowo 3 szt
Przelgcznikow PoE oraz 6 szt. Switchy 24-portowych. Prosimy réwniez o wyjasnienie czy
wkladki SFP wyceni¢ w ilosci 120 szt. czy jest to omylka pisarska i mamy zalozy¢ 12 szt

wkladek?

Odpowied? 166
Do wyceny nalezy uwzglednié przelaczniki sieciowe 48-portowych — 3szt.



Przetacznik PoE — [ szt

Switch 24-portowy — 6szt.

Wkladki SFP — 12szt,

Pytanie 167

Prosimy o wyjaénienie rozbieznosci, na schemacie szafy GPD oraz przedmiarze jest UPS 2U
o wartosci 3000V A, natomiast w opisie na stronie 47 jest ze nalzy zainstalowa¢ UPS typu
RACK o mocy 1500VA z czasem podtrzymania 8 min dla 75% obcigzenia.

Odpowied? 167
Nalezy zastosowa¢ UPS 3000VA z czasem podtrzymania 8 min dla 75% obcigzenia zgodnie
z rysunkiem E-28 i zestawieniem materialow.

Pytanie 168
Brak w przedmiarach kabli krosowych, czy mamy przyja¢ do wyceny ?

Odpowied; 168
Kable krosowe nalezy uja¢ w wycenie.

Pytanie 169
Na schemacie CCTV znajduje si¢ 16szt. kamer zewnetrznych, natomiast w przedmiarach jest
8 szt., prosimy o wyjasnienie rozbieznosci.

Odpowied? 169
Nalezy uwjgé 16 szt. Kamer zewngtrznych zgodnie z rysunkiem E-26 i zestawieniem
materialéw. Sg dwa przedmiary na budynek szkoty i oddzielny na sale gimnastyczna.

Pytanie 170
W opisie CCTV na stronie 49 jest rejestrator o 32 kanatach, natomiast w przedmiarach jest
rejestrator o 64-kanatach, prosimy o wyjasnienie rozbieznosei,

Odpowied; 170
Nalezy zastosowaé rejestrator 32 kanatowy

Pytanie 171
W opisie rowniez znajduje sie stacja kliencka CCTV, natomiast brak jej w przedmiarach,
prosimy o informacje czy uwzgledni¢ w ofercie?

Odpowied? 171
Nie stosujemy stacji klienckiej tylko rejestrator, Nie nalezy uwzgledniaé stacji klienckiej w
ofercie

Pytanie 172
Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci jakie kable zalozy¢ do wyceny, w przedmiarze sa to
kable N2XY, natomiast w opisie kable N2XH-J.

Odpowied?; 172
Nalezy zastosowa¢ kable N2XTH-J

Pytanie 173
Prosimy o uzupelnienie zestawienia stolarki okiennej o okno z oznaczeniem O12 wraz z jego

specyfikacja,



Odpowied? 173

Nalezy przyja¢ dwie witryny aluminiowe {(parter+ pigtro) stanowigce zestaw z drzwiami
pozarowymi D10. Wymiar witryny -120x230. Odpornos¢ ogniowa EI60, Przeszklenie szklo,
konstrukcja w kolorze RAL 7037.

Pytanie 174
Prosimy o informacje jakg ilo$¢ okien o oznaczeniu O3 nalezy wyceni¢ - na rysunkach
widnigje 56 szt., w zestawieniu oraz przedmiarze jest ich 53.

Odpowied? 174
Nalezy przyjac¢ do wyceny 56 szt okien.

Pytanie 175
Prosimy Zamawiajacego o uzupelninie profilow podluznych kanalizacji deszczowej o

odcinek od zbiornika do studni SR i wylotu do rowu brak w zalaczonej dokumentacji.

Odpowied? 175
Zamawiajacy wskazuje, iz dokonal zmiany tresci w zakresie Zatacznika Nt 1_Dokumentacja
projektowa do SWZ.

Pytanie 176
Czy wylot do istniejacego rowu kanalizacji deszczowej nalezy umocni¢? Jezeli tak prosimy o

zalgczenie dokumentacji na ten zakres prac.

Odpowied? 176
Jak wyzej, tj. Odpowied? 175.

Pytanie 177
Jaka klasa CPR kabla okablowania strukturalnego?

Odpowiedt 177
Nalezy zastosowaé przewody klasy CPR B2ca

Pytanie 178
Jaki rodzaj kabla $wiattowodowego bedzie doprowadzony do szafy?

Odpowied? 178
Do szafy nalezy doprowadzié¢ Kabel $wiattowodowy uniwersalny 12 wiékien MM 50/125
OM3 1500N LSOH B2c

Pytanie 179
Jaki rodzaj zlgcz $wiatlowodowych ma by¢ zastosowany w przelgeznicy?

Odpowied? 179
W przetgeznicy nalezy zastosowaé zlgeze $wiatlowodowe S.C.

Pytanie 180
Zamawiajacy w projekcie zamiescit podloge sportowa na Sali gimnastycznej z poliuretanu na
betonie. Technologia tej podlogi jest przestarzata i nie posiada aktualnych badan. Obecnie na



rynku sg zamienne technologie o lepszych walorach technicznych, spelniajgce wymagania
Normy sportowej dla podtdg sportowych.

Czy =zamawiajgcy wyraz zgodg na zastosowanie podlogi zamiennej renomowanego
producenta Tarket o parametrach wg zalgeznika.

Odpowied? 180
Zamawiajgcy wskazuje, iz dokonat zmiany tredci w zakresie Zalgcznika Nr 1 Dokumentacja
projektowa do SWZ,

Pytanie 181

Dotyczy instalacji chlodniczej (klimatyzacji). Dla jakiej mocy Qch i Qg nalezy dobraé
urzadzenia dla pom. serwerowni? Podano trzy moce dla chlodzenia i grzania i Producenci nie
wiedza ktdra z nich kierowad sie przy doborze urzgdzen,

Odpowied? 181
System klimatyzacji dla serwerowni nalezy dobra¢ dla pracy urzadzenia w 3 stopniach mocy
chlodniczej/grzewczej. Moce urzgdzen znajduja sie w opisie technicznym str. 72:

- chtodzenie: Qch =1/2,6/4,0 kW-
- gizanie: Qg =1,8/3,3/4,0 kW
Pytanie 182

Prosimy o weryfikacje schematéw rozdzielnic 0,4kV, gdyz brakuje w nich obwodow
zasilajgcych, np. brak obwodu dla potrzeb instalacji fotowoltaicznej

Odpowied; 182
Schemat instalacji fotowoltaicznej jest na rysunku E-35

Pytanie 183

Prosimy o potwierdzenie, Ze instalacje oswietlenia awaryjnego i ewakuacyjnego, gdzie kazda
oprawa posiada wilasng bateri¢, nalezy wykona¢ przewodem o wytrzymalosci ogniowej
HDGs 4*1,5mm?2 na oddzielnej trasie kablowej rowniez o wytrzymaltosci ogniowe;j

Odpowied? 183
Zasilanie o§wietlenia awaryjnego i ewakuacyjnego nalezy wykonaé przewodem N2XIH-J

Pytanie 184

Prosimy o weryfikacj¢ projektu i informacje, czy tablica TS w pom. 1.14 jest tablica
rozdzielcza 0,4kV, czy jest to szafa GPD? Jesli jest to tablica rozdzielcza 0,4kV, to prosimy
o uzupelnienie projektu o schemat tej tablicy.

Odpowied?t 184
W pomieszczeniu 1.14 jest pokazana lokalizacja szafy GPD. Gniazda wtyczkowe danego
. pomieszczenia nalezy zasilié z rozdzielni T11 TK1

Pytanie 185

Prosimy o potwierdzenie, Ze w pomieszczeniu ,Archiwum” (1.04) nie przewiduje sic
wykonania zadnej instalacji teletechnicznej w zakresie ochrony 0sob 1 mienia. W przypadku,
gdyby nalezato wykona¢ jakiekolwiek instalacje, to prosimy o uzupelnienie projektu w tym
zakresie.



Odpowied; 185
W pomieszczeniu archiwum nie byla zaprojektowana zadna instalacja teletechniczna
(SSWiN)

Pytanie 186

Prosimy o potwierdzenie, ze w zakresie niniejszego postgpowania przetargowego jest
wykonanie instalacji domofonowej, gdyZ w opisie jest napisane: ,,Dla budynku przedszkola
zaprojektowano instalacje wideo domofonu”. W przypadku potwierdzenia, prosimy
o uzupelnienie projektu i wskazanie lokalizacji urzadzen tej instalacji.

Odpowied? 186
W zakresie niniejszego postepowania przetargowego jest wykonanie instalacji domofonowej
zgodnie z rysunkiem E-31, w przedmiarze instalacja domofonowa ujeta rozdzial 21

Pytanie 187

Prosimy o dokladne wskazanie miejsca montazu centrali alarmowej systemu sygnalizacji
wlamania i napadu, w opisie jest tylko wzmianka: ,,Centralg Sygnalizacji Wiamania i Napadu
CA zainstalowano na parterze w pomieszezeniu w miejscu niewidocznym dla osob
postronnych”,

Odpowied; 187
Centrale alarmowa systemu sygnalizacji wlamania 1 napadu nalezy zabudowad
w pomieszczeniu 0,34 w sekretariacie.

Pytanie 188

Prosimy o dokiadne wskazanie miejsca montazu rejestratora cyfrowego monitoringu
wizyjnego oraz stacji klienckiej, gdyz w opisie jest tylko wzmianka: ,,Montaz rejestratora
cyfrowego przewidziano w pomieszezeniu technicznym 0.05 na parterze budynku Miyna.
Bezpieczenstwo rejestratora zapewni system alarmowy zaprojektowany na (?) oraz kamera
wewnetrza, W pomieszczeniu 0.02 obiektu projektuje sie stacje klienckg”.

Odpowied; 188
Rejestrator cyfrowy nalezy zabudowaé w szafie GPD w pomieszezeniu 1.14. Stacja kliencka
nie wehodzi w zakres projektu. Stacji klienckiej nie nalezy ujmowaé w ofercie.

Pytanie 189

Prosimy o potwierdzenie, ze udostepniony projekt branzy elektrycznej, jest projektem
wlagciwym, gdyz w opisie wysiepujg nazwy oraz numery pomieszczen, ktére nie powinny sig
znalez¢,

Odpowied? 189
Udostepniony projekt jest projektem wiasciwym.

Pytanie 190
Dotyczy instalacji wentylacji. Brak thumikéw przy centralach wentylacyjnych. Proszg
o przeslanie wymiaréw i parametréw technicznych do doboru i wyceny tumikéw
akustycznych.

Odpowied; 190
Thumiki to element centrali; wszelkie dane o ich parametrach zawarte sg w karcie.



Zamawiajacy wskazuje, iz dokonat zmiany tredci w zakresie Zalgcznika Nr 1_Dokumentacja
projektowa do SWZ.

Pytanie 191

Dot. par. 15 ust. 2.3 pkt. 4 wzoru umowy o tresci ,Rezygnacja pizez Zamawiajacego z
realizacji czgdcei przedmiotu umowy”,

Whnioskujemy o podanie wysokogei limitu rezygnacji z czedei przedmiotu zaméwienia.
Niedopuszczalne jest by umowa nie okreglata takiej wysokosei - naduzycie art. 353 (1) K.C.

Odpowieds; 191
Zamawiajacy wskazuje, iz dokonal zmiany tres¢ postanowienia § 15 ust. 2.3 pkt. 4 w dniu
04.04.2025 r na stronie prowadzonego postepowania.

Pytanie 192

Dot. par. 16 wzoru umowy w zakresie waloryzacji

Wnioskujemy o zmiang zapiséw waloryzacyjnych na zapisy dajace mozliwod¢ realnodci
waloryzacji. Obecne zapisy umowy (ryzyko 50%, poziom wskaznika o ponad 15%,
waloryzacja po uplywie 12 m-cy, czy limit jedynie 5%) wskazuja na fikcyjnosé waloryzacji.

Odpowied; 192
Zamawiajacy wskazuje, iz dokonat zmiany tre$é postanowienia § 16 w zakresie ust. 2 w dniu
07.04.2025 r na stronie prowadzonego postepowania.

Pytanie 193

W zwigzku z rozbiezno$ciami w dokumentacji graficznej prosze o informacje nt. metrdw
posadowienia budynku- cz¢s¢ szkoly 1 czes¢ sali gimnastycznej. Jakie jest posadowienie
budynku?

Odpowied; 193

Nalezy przyjac¢ rzedne posadowienia budynku jak nizej:
Poziom posadowienia parteru to rzgdna 141,7 m n.p.m
Poziom dotu plyty fundamentowej pod cz. Szkolna — 140,86
Poziom dotu podszybia dzwigu - 140,36

Poziom dotu plyty 1gcznika - 140,86

Poziom dotu stopy fund sali gimn., — 140,76

Poziom dohi tawy fund sali gimn. - 140,86

Pytanie 194
Na rzucie parteru wrysowana jest pochylnia. Czy ma by¢ wyposazona w balustrady dla os6b
poruszajgcych sig na wéozkach inwalidzkich czy wykonaé tylko pochwyty na $cianach

Odpowied? 194
Pochylnia nie jest przewidziana do wykorzystywania przez osoby niepetnosprawne.
Pochwyty na $cianach sg wystarczajace

Pytanie 195

Dotyczy parapetdw wewnetrznych

W Projekcie inwestycji brak wzmianki o parapetach wewnetrznych.

Prosimy o uszczegolowienie, z jakiego materiatu, jakiego koloru i jakiej szerokodci projektuje
sig parapety wewngtrzne?



Odpowied? 195
W wycenie nalezy przyja¢ parapety z konglomeratu kolor bialy gr 3em zakrywajace grzejniki
czyli wysuniete ok 13 cm.

Pytanie 196

Dotyczy stolarki

W Projekcie Technicznym w zestawieniu stolarki okiennej zamieszezonym na karcie A10
oraz All zaznaczono antywlamaniowosé, jednak nie podano ktorej klasy. 7 kolei w tym
samym Projekcie w punkcie 6. Zestawienia materiatéw wykonczeniowych w czgdel stolarka
okienna zapisano kolor stolarki, ale nie uszezegdlowiono, czy kolor dotyczy dwoch stron, czy
jednej strony stolarki.

Prosimy o jednoznaczne stanowisko w kwestii klasy antywlamaniowosci oraz koloru stolarki
z obu stron.

Odpowied? 196
Nalezy przyjaé do wyceny okna o antywlamaniowosdei Klasy RC3. Kolor stolarki wskazany
w dokumentacji projektowej dotyczy jej obu stron.

Pytanie 197

Dotyczy wiaty $mietnikowe;

Zgodnie 7z przedmiotem opracowania Projektu Technicznego oraz zamieszezonym w nim
projektem zagospodarowania przestrzeni wymaga si¢ postawienia wiaty $mietnikowej.
Jednakze w catym Projekcie brak szezegétéw dotyczacych materialy, formy i detali wiaty.
Prosimy o uzupelnienie informacji na temat wiaty $mietnikowe] bedgcej przedmiotem
zamoOwienia,

Odpowied; 197

Projektuje si¢ systemowa wiatg $mietnikows o wymiarach 4x3m o konstrukeji modutowe;
wykonanej z profili stalowych ocynkowanych. Wypelnienie konstrukcji z blachy
perforowane]. Drzwi przesuwne lub rozwierane zamykane na klucz.

Fundamenty betonowe grubosci 25¢m posadowione na glebokosei 100cm.

Odwodnienie dachu w postaci rynien oraz rur spustowych o srednicy 100mm.
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Pytanie 198

Dotyczy wycieraczek

W zataczonej dokumentacji projektowej oraz STWIOR brak informacji o wycieraczkach
zewngtrznych i wewnetrznych.

Prosimy o potwierdzenie, ze wycieraczki nie sg przewidziane na inwestycji, Jegli jednak sa, to
prosimy o uzupelnienie dokumentacji

Odpowied? 198
Zamawigjqey udzielil odpowiedzi w dniv 04.04.2025 r, tj. Odpowieds 141.

Pytanie 199

Prosimy o weryfikacje wewnetrznych linii zasilajacych (WLZ) rozdzielnice 0,4kV, gdyz
wystepujg duze rozbieznosci, pomiedzy tablicg doboru kabli, schematem zasilania {(rys E-
10), a schematami poszczegdlnych rozdzielnic 0,4kV.

Odpowied? 199
Zamawiajgcy wskazuje, iz dokonat zmiany tresei w zakresie Zalacznika Nr 1_Dokumentacja
projektowa do SWZ,

Pytanie 200

Prosimy o weryfikacje schematu rozdzielnicy 0,4kV — RG pod wzgledem zasilania obwodéw:
a.,,P9” - oswietlenia zewngtrznego (kabel NA2XY 3*16mm?2),

b. ,,F14” — oddymiania (kabel N2XH-J 3#2,5mm2)



Odpowied; 200

Obwdd P9 — oswietlenie zewnetrzne nalezy zasili¢ kablem YAKXS 4x25mm?2 oraz w
rozdzielni. Obwdd Fl4, F4 w rozdzielni RG — centrale oddymiania nalezy zasili¢ sprzed
wylacznika p.poz. rysunek E-11, Obwod w RG traktujemy jako rezerwowy

Pytanie 201

Prosimy o potwierdzenie, ze zastosowane oprawy oswietlenia zewngtrznego (terenu)
zamontowane na elewacji budynku sg takic same jak na stupach oswietleniowych typu ELBA
LED inox 36 W 4000Im.

Odpowied?; 201
Oprawy o$wietlenia zewngtrznego sg takie same na elewacji i na stupach. Mozna zastosowa¢
zamienne oprawy speniajgce parametry techniczne.

Pytanie 202
Prosimy o udostgpnienie projektowych pomiaréw natezenia o$wietlenia podstawowego i
awaryjno-ewakuacyjnego wykonanych w programie komputerowym (np. DIALUX).

Odpowied? 202
Zamawiajacy wskazuje, iz dokonal zmiany tresci w zakresie Zatgcznika Nr 1_Dokumentacja

projektowa do SWZ.

Pytanie 203

Prosimy o doprecyzowanie istniejgcego symbolu znajdujgcego si¢ na rzutach przy niemal
kazdych drzwiach, brak tego symbolu w legendzie (rys. E-00) oraz na poszczegdlnych
schematach instalacji elektrycznych i teletechnicznych.

Odpowied? 203
Symbol ten oznacza samozamykacze — zgodnie z branza architektoniczng — Zestawienie
Stolarki.

Pytanie 204

Prosimy o potwierdzenie, ze w sali gimnastycznej nie przewiduje si¢ do wykonania instalacji:
a. naglo$nienia,

b. tablicy wynikow sportowych.

Odpowied? 204

W Sali gimnastycznej nie przewiduje si¢ wykonania instalacji naglo$nienia i tablicy wynikow
sportowych, W Sali gimnastyczne] zaprojektowano dwa obwody zasilania gniazd 230V i
jeden wypust 400V,

Pytanie 205
Prosimy o potwierdzenie, Ze jest mozliwos¢ uzycia materialéw i urzadzen innych
producentéw niz wymienionych w projekcie, o tych samych lub lepszych parametrach
technicznych.

Odpowied? 205
Mozna stosowaé materialy 1 urzgdzenia o tych samych lub lepszych parametrach
technicznych — materialy rOwnowazne.



Pytanie 206
Czy nalezy tynkowaé stropy nad sufitami podwieszonymi?

Odpowied? 206
Nad sufitami podwieszanymi nie ma koniecznosci tynkowania stropu.

Pytanie 207
Czy nalezy tynkowa¢ i malowac $ciany nad sufitami podwieszanymi?

Odpowied? 207
Sciany nalezy tynkowac obligatoryjnie tylko w $cianach oddzielenia pozarowego —
obustronnie na peing wysokosé.

Pytanie 208

Z uwagi na obszerno$¢ pytan potencjalnych Wykonawcow zozonych w niniejszym
postgpowaniu, a co za tym idzie ilo$é udzielonych przez Zamawiajgcego odpowiedzi, w celu
prawidtowej 1 rzetelnej analizy opublikowanego w dniu 04.04.2025 r. o godz. 15:42 plikuy,
zwracamy si¢ z prosbg o wydluzenie terminu sktadania ofert o 14 dni tj. do dnia 29.04.2025 1.

Odpowied? 208
Zamawiajgcy wskazuje, iz dokonat zmiany tresei w zakresie Rozdziatu VIII ust. 1, Rozdziatu
IX ust. 1 pkt. a tiret pierwszy, Rozdziat X ust, 1 SWZ.

Zmiana tresci SWZ

1. Zamawiajagcy zmienia Zalgeznik Nr 1 Dokumentacja projektowa do SWZ
W nastepujacy sposéb:

a)
b)
c)
d)
e)
f)

g)

h)
i)

1)
k)

y

Uzupelnia sig projekt techniczny o karty central wentylacyjnych z thumikami - zal.
G do niniejszych odpowiedzi.

Uzupelnia si¢ projekt techniczny o profil podiuzny kanalizacji od zbiornika do
studni SR i wylotu do rowu - zal. H do niniejszych odpowiedzi,

Uzupelnia sie projekt techniczny o specyfikacje podlogi sportowej — zat. I do
niniejszych odpowiedzi.

Zmienia sig w projekecie technicznym opis sieci strukturalnych - zat. K do
niniejszych odpowiedzi.

Uzupelnia si¢ projekt techniczny instalacji fotowoltaicznej - rys. E-08- zal, L. do
niniejszych odpowiedzi.

Zmienia si¢ w projekcie technicznym schemat zasilania rysunek E-10 - zal. M do
niniejszych odpowiedzi.

Zmienia si¢ projekt techniczny o rysunek E-11 - zal. N do niniejszych
odpowiedzi.

Zmienia si¢ projekt techniczny o rysunek E-12 -zal. O do niniejszych odpowiedzi.
Zmienia si¢ w projekcie technicznym schemat szafy GPD rysunek E-28 - zal. P do
niniejszych odpowiedzi.

Uzupetnia sig projekt techniczny o schemat instalacji dzwonka szkolnego - rys, E-
36- zal. R do niniejszych odpowiedzi,

Uzupelnia si¢ projekt techniczny o schemat instalacji przyzywowej - rys. E-37-
zal. S do ninigjszych odpowiedzi.

Uzupelnia si¢ projekt techniczny o zestawienie grzejnikéw wraz z wymiarami-
zal. T do niniejszych odpowiedzi



m) Uzupelnia si¢ projekt techniczny o pomiary natgzenia o$wietlenia podstawowego
i awaryjnego.- zal, Z do niniejszych odpowiedzi.
Zamawiajgcy zmienia Zalgeznik Nr 3_Przedmiar robot do SWZ w nastepujacy sposob:

a) BUDYNEK SZKOLY — PRZEDMIAR - zat. U do niniejszych odpowiedzi
b) SALA GIMNASTYCZNA - PRZEDMIAR — zal. W do niniejszych odpowiedzi

Zamawiajacy zmienia zapisy ust. 1 Rozdzialu VII SWZ. Wobec powyzszego ust. 1
Rozdziatu VIII SWZ otrzymuje nowe brzmienie:

.1 Oferte wraz 2z wymaganymi dokumentami nalezy umiescié na
platformazakupowa.pl pod adresem: platformazakupowa.pl/pn/gminazgierz ,
w my$l ustawy, na stronie internetowej prowadzonego postepowania do dnia 25
kwietnia 2025 r. do godziny 10%.”

Zamawiajgcy zmienia zapisy ust. 1 pkt. a tiret pierwszy Rozdzialu IX SWZ. Wobec
powyzszego ust. 1 pkt. a tivet pierwszy Rozdzialu IX SWZ otrzymuje nowe brzmienie:

»~  wadium wnoszone w pienigdzu nalezy wplacié przelewem na rachunek bankowy
Zamawiajgeego nr 07 8783 0004 0019 1506 2000 0005, przed uplywem terminu
skladania ofert, tj. w terminie do 25 kwietnia 2025 r. do godz. 10:00 . Za termin
whniesienia wadium uznaje sig¢ date i godzing wplywu §rodkéw na ww. konto.”

Zamawiajgcy zmienia zapisy ust. 1 Rozdzialu X SWZ. Wobec powyzszego ust, 1

Rozdzialu X SWZ otrzymuje nowe brzmienie:

.1, Otwarcie ofert nastepuje niezwlocznie po uplywie terminu skladania ofert, nie
pOznie] niz nastepnego dnia po dniu, w ktérym uplynat termin skiadania ofert tj.
28 kwietnia 2025 r.”







